f. pp

a due.

fac ut ar-de-at cor meum in a-man-do christum Deum chri-

fac ut ar-de-at cor meum in a-

764

C.B.

tum De - um ut si-bi compla-

mando christum Deum christum De - um ut si - bi com

pla

#4 5 # 6 5 4 5 56 56 56

56 2 6 5 2 6 5 2 5 2 5 6 6 6 5 #

C.B.

ce am fac ut ar-de-at cor

ceam fac ut ar-de-at cor me

me um in aman

um in a-man

do christum in a-man-do christum Deum ut sibi com

do christum Deum ut si - bi com - pla -

2 5 2 5 6 4 6 4 6 5 4 2 6 2 6

455

21

placeam fac ut ar-de-at cor me — — um ut sibi compla — —
 ceam fac ut ard-e-at cor meum a-man — do chri-ftum De —
 ceam ut si — bi #com — — pla — — ce —
 um ut sibi compla — — ceam com — — place — am

2 6 6 # 7 5 6 # 6 6 # 6 6 7 6 7 6

am fac ut ar-de-at cor me — — um
 fac ut arde-at cor, meum ut si — — bil compla-ce —
 cor me-um ut sibi compla — —
 am compla — —

6 # 6 5 # 6 2 5 7 6 7 6 7 6 7 6 2 6 5 2 6 5 6 5 6 5

ceam fac ut ar-de-at cor me — —
 ce-am in a-man — —
 um ut si — — bi compla — —
 do chri — — ftum De — — um

2 6 6 5 6 5 6 5 6 # T.S. 6 5 7 2 2 2 2 6

ce am
 ut sibi compla-ce-am

7 6 # 4 4 3 # # 5 6 5 4 #

Soprano. fac ut arde-at cor me um in aman do christum Deum

Contralto Tenore fac ut ar-de-at cor me um

ut si-bi compla-ce am fac ut ar-de-at cor meum

in aman do Christum Deum ut si-bi compla-ce-am ut si-

ar-de-at cor me-um in aman do Christum Deum ut si-bi compla-

Basso fac ut ar-de-at cor me-um in a-man do ut

ut si-bi compla-ceam ut si-bi compla-

bi compla-ceam ut si-bi compla-

ceam ut si-bi compla-ceam ut si-

ardeat cor meum ut ardeat cor meum ut ardeat cor meum ut ardeat cor meum ut si-

ce am fac ut ar de at cor ut si bi com pla -
 fac ut ar de at cor me - um in a man do ut si bi com - pla -
 me - um in a man do Christum Deum ut si bi com pla - ce am ut si -
 Christum Deum ut si -

ce am fac ut ar de at cor
 bi com pla ce am in a man
 bi com pla ce am ut si bi com pla ce am

fac ut ar de at fac ut ar de at me um ar
 me um me um me um cor me um cor me
 fac ut ar de at fac ut ar de at cor ar -
 me - um ar de at me - um cor me - um cor me - um cor me

um cor me um ar deat in a man
 de at me um cor me um ar
 um cor me um ar de-at me um ar

do me ar-deat me um ar deat fac ut ar-deat ar
 do fac ut ar-de-at fac ut cor me um me um ar
 de-at me um ar-de-at me um ar-de-at fac ut cor
 deat fac ut ar-de-at fac ut ar-deat me um ar-de at

deat ut si-bi com-pla ceam
 deat ut si-bi com-pla ce am
 ar deat ut si-bi com-pla ceam
 ar deat ut si-bi com-pla ce am

26 Allegro

col Contralto
al 8^{va}